[image: image1.jpg]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

второе  заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря   2015 года  № 8-ОП
 г. Ирбит

О составе    комиссии по социальной политике Общественной палаты   Ирбитского муниципального образования

В соответствии  со статьёй 23 Регламент  Общественной палаты Ирбитского муниципального образования, Общественная палата   Ирбитского  муниципального  образования
РЕШИЛА :

1. Утвердить персональный состав комиссии по  социальной политике Общественной палаты  Ирбитского муниципального образования :

1)  Атаманова Галина Геннадьевна;

2)  Демидов Валентин Спиридонович;

3)  Ковязина Нина Васильевна;

4)  Коновалова Ольга Геннадьевна;

5)  Шипкова Галина Степановна.

2. Установить численный состав комиссии  по  социальной политике Общественной палаты  Ирбитского муниципального образования -   5  членов.

Председатель Общественной палаты

Ирбитского муниципального образования

М.А. Терских